
 1 

Usnesení schůze rady obce Lužice č. 16 ze dne 1. 6. 2015 

 
 

Přítomni:  

Členové rady: Ing. Jaroslav Kreml, Mgr. Jana Ambrožová, Marie Gutová, Mgr. Jana Líčeníková,  

   Ing. Jakub Buchta, Dis. 

Tajemník OÚ: Mgr. Ing. František Červinek  

 

 

 

Usnesení č. 16/1 – 16/22 
 

 

 

 

USNESENÍ č. 16/1:  RO schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti uložení   

    inženýrských sítí v pozemku p. č. 389/19, k. ú. Lužice u Hodonína pro stavbu na 

    pozemku p. č. 196/2 a 197, vše k. ú. Lužice u Hodonína. 

 

 

   HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/2:  RO schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti uložení   

    inženýrských sítí v pozemku p. č. 3189/1, k. ú. Lužice u Hodonína pro stavbu na 

    pozemku p. č. 3176, k. ú. Lužice u Hodonína. 

 

  

   HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/3:  RO schválila záměr odprodeje pozemku p. č. 414 s rodinným domem č. p. 33 za 

    min. cenu 330 000 Kč. 

 

 

   HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/4:  RO schválila opětovné podání žádosti o pozemkovou úpravu v obci Lužice na  

     Státní pozemkový úřad, Bratislavská 1/6, Hodonín. 

 

 

     HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/5 :  RO schválila obsah dopisu občanům, kteří nejsou napojeni přes kanalizační  

     přípojky do stokové sítě obce Lužice k zneškodňování odpadních vod. 

 

     HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/6 :  RO vzala na vědomí rozsudek Okresního soudu v Hodoníně ve věci   

     obžalovaného Ivana Daniela, při činu krádeže, Sp. zn.: 19T36/2015-168. 

 

 

     HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 



 2 

 

 

 

USNESENÍ č. 16/7 : RO schválila Dohodu o ukončení Dohody o dočasném užívání pozemku p. č. 2156/4 o  

    výměře 616,25 m
2
, k. ú. Lužice u Hodonína, k 1. 6. 2015, mezi pronajímatelem Obcí  

    Lužice a nájemcem Pavlem Vláčilem, Naftařů 3, Lužice. 

 

 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/8 : RO schválila Smlouvu o dílo pro akci Hřbitov Lužice – Nová část mezi objednatelem  

    Obcí Lužice a zhotovitelem SWIETELSKY stavební s. r. o. odštěpný závod Dopravní  

    stavby MORAVA, Jahodová 60, Brno. 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/9 : RO schválila zadávací dokumentaci na dodávku kompostérů v akci „Lužice –   

    biologicky rozložitelný odpad“ obsahující: 

    - výzvu k podání nabídky 

    - textovou část zadávací dokumentace 

    - krycí list nabídky 

    - technickou specifikaci 

    - návrh kupní smlouvy 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/10 : RO vzala na vědomí Oznámení o opravě chyby v údajích katastru nemovitostí  

    č. j.: OR – 320/2015-706 k pozemku p. č. 2226, kterého součástí je stavba č. e. 116,  

    vše k. ú. Lužice u Hodonína 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

USNESENÍ č. 16/11 : RO schválila vyřízení i instalaci retardéru v ul. Důlní. 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

 

USNESENÍ č. 16/12 : RO schválila aktualizaci systému MISYS firmou GEOS Velká nad Moravou v rozsahu 

    - UPGRADE na verzi 12 za cenu (včetně DPH)  9 095 Kč 

    - aktualizace datových sad za cenu (včetně DPH) 12 000 Kč (400 Kč/hod) 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/13 : RO schválila zpracování pasportu MK Lužice od společnosti MDP GEO, s. r. o.,  

    Masarykova 202, Luhačovice, IČ:25588303, v rozsahu MEDIAL za cenu  

    s DPH 96 558 Kč. 

 



 3 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/14 : RO rozhodla předat podnět ke kontrole strážníkovi OP Lužice. 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/15 : RO vzala na vědomí změnu termínu podpisu Memoranda o vzájemné spolupráci  

    s Československou obcí legionářskou, které se mělo konat v Brně 18. 6. 2015. Termín  

    podpisu se s organizačních důvodů Československá obec legionářská odkládá na  

    podzim 2015. 

 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

 

USNESENÍ č. 16/16 Ro schválila jednorázové točení, střih a zpracování propagačního videa obce Lužice za  

    18 000 Kč od p. Jana Kučery, Hovorany 814. 

 

   HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/17 : RO schválila náklady na autobus pro účinkující do Tvrdonic na Tvrdonické slavnosti. 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/18 : RO schválila organizační a technické zabezpečení veřejných plaveckých závodů na  

    Cihelně „Lužická míle“, které pořádá obec Lužice ve spolupráci s Oddílem sportovního  

    plavání Hodonín 27. 6. 2015 od 14 hod. Obec Lužice poskytne technické zázemí,  

    propagační materiály, občerstvení pro pořadatele a zajistí asistenci Vodní záchranné  

    služby ČČK. 

  

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/19 : RO vzala na vědomí informaci o získané dotaci na kompostéry. 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 16/20:  RO schválila náklady spojené s opravou mola na Cihelně. 

 

   HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

 

USNESENÍ č. 16/21 : RO vzala na vědomí návrh paní Gutové zveřejnit v Lužickém zpravodaji informace pro  

    držitele průkazů TP, ZTP a ZTP/P o výměně průkazů do konce roku 2015.    

 



 4 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

 

USNESENÍ č. 16/22 Ro schválila nákup 15 m
2
 molitanových matrací do Sportovní haly a dotaci ve výši  

    20 000 Kč na činnost (nákup 20 ks sportovního oblečení a tašek) All stars fitness tým. 

 

   HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

 

 

V Lužicích 1. 6. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……..…………………      ……………………… 

   Mgr. Jana Ambrožová       Mgr. Jana Líčeníková 

            místostarostka                     členka rady obce 

 


